
UCHWAŁA NR XXXVI/294/2018
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 zm. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/244/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2018, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2018” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 6 „Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 7 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały;

7) w załączniku nr 8 „Plan dochodów i wydatków z zakresu zadań Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na rok 2018” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

8) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 497.475,60 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 497.475,60 zł.”;

9) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
940.540 zł oraz rozchodów budżetu w łącznej wysokości 443.064,40 zł.”;

10) paragraf 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 650.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/294/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 000,00 -25 000,00 0,00 93 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 000,00 -25 000,00 0,00 93 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

105 000,00 -25 000,00 0,00 80 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 105 179,00 0,00 25 000,00 8 130 179,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

37 000,00 0,00 25 000,00 62 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 0,00 17 000,00 19 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 5 020 956,00 0,00 10,00 5 020 966,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10,00 10,00

851 Ochrona zdrowia 44 236,00 -525,00 3 500,00 47 211,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 236,00 -525,00 3 500,00 47 211,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 34 236,00 0,00 3 500,00 37 736,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -525,00 0,00 9 475,00

bieżące razem: 22 122 797,40 -25 525,00 28 510,00 22 125 782,40
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

478 671,25 0,00 0,00 478 671,25

majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 385 880,00 -385 880,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

385 880,00 -385 880,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 385 880,00 -385 880,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

385 880,00 -385 880,00 0,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

385 880,00 -385 880,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 748 042,00 -224 387,00 0,00 1 523 655,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 992,00 -224 387,00 0,00 1 388 605,00

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 1



60016 Drogi publiczne gminne 1 748 042,00 -224 387,00 0,00 1 523 655,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 992,00 -224 387,00 0,00 1 388 605,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 612 992,00 -224 387,00 0,00 1 388 605,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 240,00 0,00 25 000,00 237 240,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 240,00 0,00 25 000,00 237 240,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

212 240,00 0,00 25 000,00 237 240,00

majątkowe razem: 2 346 162,00 -610 267,00 25 000,00 1 760 895,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 998 872,00 -610 267,00 0,00 1 388 605,00

Ogółem: 24 468 959,40 -635 792,00 53 510,00 23 886 677,40
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 477 543,25 -610 267,00 0,00 1 867 276,25

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/294/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 14 listopada 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2018

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

przed zmianą 1 209 700,00 529 700,00 529 700,00 112 700,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 521 460,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

po zmianach 1 209 700,00 529 700,00 529 700,00 112 700,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 538 460,00 0,00

przed zmianą 1 209 700,00 529 700,00 529 700,00 112 700,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 521 460,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 1 209 700,00 529 700,00 529 700,00 112 700,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 538 460,00 0,00

przed zmianą 4 115 703,60 883 248,60 843 248,60 413 977,00 429 271,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 232 455,00 3 232 455,00 2 182 325,96 0,00

zmniejszenie -95 984,00 -5 310,00 -5 310,00 0,00 -5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 674,00 -90 674,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310,00 5 310,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 4 025 029,60 877 938,60 837 938,60 413 977,00 423 961,60 40 000,00 0,00 0,00 0,00 3 147 091,00 3 147 091,00 2 182 325,96 0,00

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 674,00 -90 674,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 159 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 326,00 159 326,00 0,00 0,00

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 3 825 703,60 843 248,60 843 248,60 413 977,00 429 271,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 982 455,00 2 982 455,00 2 182 325,96 0,00

zmniejszenie -5 310,00 -5 310,00 -5 310,00 0,00 -5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 310,00 5 310,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 825 703,60 837 938,60 837 938,60 413 977,00 423 961,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 987 765,00 2 987 765,00 2 182 325,96 0,00

przed 
zmianą 1 284 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 531 317,00 0,00

zmniejszenie -969 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -969 075,00 -969 075,00 -531 317,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 314 925,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 925,00 75 925,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 1 284 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 531 317,00 0,00

zmniejszenie -969 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -969 075,00 -969 075,00 -531 317,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 314 925,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 925,00 75 925,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 595 692,00 2 595 692,00 2 506 692,00 1 791 979,00 714 713,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 997,00 49 997,00 49 997,00 23 997,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 645 689,00 2 645 689,00 2 556 689,00 1 815 976,00 740 713,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 78 000,00 78 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 104 000,00 104 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 2 031 952,00 2 031 952,00 2 031 952,00 1 714 167,00 317 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 997,00 23 997,00 23 997,00 23 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 055 949,00 2 055 949,00 2 055 949,00 1 738 164,00 317 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 2



przed zmianą 521 540,00 157 540,00 156 540,00 30 000,00 126 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -225 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 171 540,00 157 540,00 156 540,00 30 000,00 126 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 503 540,00 153 540,00 152 540,00 30 000,00 122 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 225 000,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 -225 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 153 540,00 153 540,00 152 540,00 30 000,00 122 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 000,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 236,00 44 236,00 40 036,00 7 936,00 32 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 975,00 7 825,00 7 825,00 1 850,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 150,00 60 150,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 112 211,00 52 061,00 47 861,00 9 786,00 38 075,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 60 150,00 60 150,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 236,00 43 236,00 39 036,00 7 936,00 31 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 825,00 7 825,00 7 825,00 1 850,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 51 061,00 51 061,00 46 861,00 9 786,00 37 075,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 150,00 60 150,00 0,00 0,00
85195 Pozostała 

działalność

po zmianach 60 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 150,00 60 150,00 0,00 0,00

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 3



przed zmianą 756 347,00 756 347,00 592 765,00 381 235,00 211 530,00 0,00 163 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 035,00 27 035,00 26 785,00 19 665,00 7 120,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 783 382,00 783 382,00 619 550,00 400 900,00 218 650,00 0,00 163 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 508,00 3 508,00 3 508,00 0,00 3 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 492,00 1 492,00 1 492,00 0,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 598,00 400 598,00 386 265,00 334 835,00 51 430,00 0,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 543,00 25 543,00 25 293,00 19 665,00 5 628,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 426 141,00 426 141,00 411 558,00 354 500,00 57 058,00 0,00 14 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 819 800,00 731 800,00 731 800,00 9 900,00 721 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 807 800,00 731 800,00 731 800,00 9 900,00 721 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 4



przed zmianą 884 372,00 823 372,00 0,00 0,00 0,00 823 372,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 823 372,00 823 372,00 0,00 0,00 0,00 823 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 638 372,00 577 372,00 0,00 0,00 0,00 577 372,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 000,00 -61 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 577 372,00 577 372,00 0,00 0,00 0,00 577 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 825 895,00 20 355 440,00 12 898 340,65 7 773 220,02 5 125 120,63 1 213 372,00 5 725 896,10 377 831,25 140 000,00 5 470 455,00 5 470 455,00 3 460 102,96 0,00

zmniejszenie -1 609 059,00 -109 310,00 -5 310,00 0,00 -5 310,00 0,00 0,00 0,00 -104 000,00 -1 499 749,00 -1 499 749,00 -756 317,00 0,00

zwiększenie 167 317,00 84 857,00 84 607,00 45 512,00 39 095,00 0,00 250,00 0,00 0,00 82 460,00 82 460,00 17 000,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 384 153,00 20 330 987,00 12 977 637,65 7 818 732,02 5 158 905,63 1 213 372,00 5 726 146,10 377 831,25 36 000,00 4 053 166,00 4 053 166,00 2 720 785,96 0,00

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/294/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 14 listopada 2018 r.

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2018

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 680 000,00 0,00 680 000,00

40002 Dostarczanie wody 680 000,00 0,00 680 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 540,00 - 17 000,00 141 540,00

Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 158 540,00 - 17 000,00 141 540,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 880,40 12 000,00 397 880,40

Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 385 880,40 12 000,00 397 880,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 579,60 5 000,00 140 579,60

Budowa systemu e-usług w Gminie Buczek 135 579,60 5 000,00 140 579,60

600 Transport i łączność 3 232 455,00 - 85 364,00 3 147 091,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 - 90 674,00 159 326,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

250 000,00 - 90 674,00 159 326,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Łaskiego - 
droga 2305E Grzeszyn Gucin 250 000,00 - 90 674,00 159 326,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 982 455,00 5 310,00 2 987 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 129,04 5 310,00 805 439,04

Konserwacja drogi gminnej 103112E 
w miejscowości Luciejów 265 000,00 5 310,00 270 310,00

Konserwacja nawierzchni drogi dojazdowej 
wewnętrznej w miejscowości Wola Bachorska 232 235,00 0,00 232 235,00

w tym: środki własne 97 185,00 0,00 97 185,00

środki z Urzedu Marszałkowskiego - na 
modernizacje dróg rolniczych 135 050,00 0,00 135 050,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E 
Malenia - Grzeszyn 17 544,04 0,00 17 544,04

Przebudowa ulic Wschodnia i Spokojna 285 350,00 0,00 285 350,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 388 612,00 0,00 1 388 612,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E 
Malenia - Grzeszyn 1 388 612,00 0,00 1 388 612,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 713,96 0,00 793 713,96

Przebudowa drogi gminnej nr 103110E 
Malenia - Grzeszyn 793 713,96 0,00 793 713,96

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 1 045 000,00 - 969 075,00 75 925,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 045 000,00 - 969 075,00 75 925,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 383,00 - 437 758,00 59 625,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 473 683,00 - 414 058,00 59 625,00

Wykup gruntów pod budowę drogi 
w Miejscowości Czestków F i Cestków B 23 700,00 - 23 700,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 077,00 - 338 077,00 0,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 338 077,00 - 338 077,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 240,00 - 193 240,00 0,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 193 240,00 - 193 240,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 300,00 0,00 16 300,00

Zakup działki nr 195/4 w miejscowości Gucin 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup gruntu w miejscowości Gucin 6 300,00 0,00 6 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 364 000,00 - 350 000,00 14 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 4 000,00 0,00 4 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

4 000,00 0,00 4 000,00

Fundusz Wsparcia Policji 4 000,00 0,00 4 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 - 350 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 125 000,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 125 000,00 - 125 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 331,00 - 146 331,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 146 331,00 - 146 331,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 669,00 - 78 669,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 78 669,00 - 78 669,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 60 150,00 60 150,00

85195 Pozostała działalność 0,00 60 150,00 60 150,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 60 150,00 60 150,00

Dotacja dla SPZPOZ w Buczku na zakup 
ultrasonografu 0,00 60 150,00 60 150,00

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 88 000,00 - 12 000,00 76 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 20 000,00 - 12 000,00 8 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

68 000,00 0,00 68 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

68 000,00 0,00 68 000,00

Dotacja na budowę studni 4 000,00 0,00 4 000,00

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 64 000,00 0,00 64 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 61 000,00 - 61 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 61 000,00 - 61 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 - 61 000,00 0,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Buczku 61 000,00 - 61 000,00 0,00

Razem: 5 470 455,00 - 1 417 289,00 4 053 166,00

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/294/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 14 listopada 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2018

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach

1. Dochody ,  w tym: 24 468 959,40 -582 282,00 23 886 677,40

bieżące 22 122 797,40 2 985,00 22 125 782,40
majątkowe 2 346 162,00 -585 267,00 1 760 895,00

2. Wydatki, w tym: 25 825 895,00 -1 441 742,00 24 384 153,00
bieżące 20 355 440,00 -24 453,00 20 330 987,00
majątkowe 5 470 455,00 -1 417 289,00 4 053 166,00

3. Deficyt/nadwyżka -1 356 935,60 859 460,00 -497 475,60
4. Finansowanie deficytu 1 356 935,60 -859 460,00 497 475,60
5. Przychody ogółem: 1 800 000,00 -859 460,00 940 540,00

Kredyty i pożyczki §952 859 460,00 -859 460,00 0,00
Wolne środki §950 940 540,00 0,00 940 540,00

6. Rozchody ogółem 443 064,40 0,00 443 064,40
Spłata pożyczki 443 064,40 0,00 443 064,40

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/294/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 14 listopada 2018 r.

Plan dochodów i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2018 r.
I. Dochody O480 37 736

Dział 851-Ochrona zdrowia                                  
Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 37 736

II. Wydatki 52 061
Dział 851-Ochrona zdrowia                                  

 Rozdział 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 061

 Rozdział 85153-Przeciwdziałanie narkomanii

2. Przeciwdziałanie narkomanii 1 000

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/294/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2018 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 768 372 0 275 676

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 577 372

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Buczku 191 000

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji 6 200

754 75410 Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 10 000

851 85195 SPZPOZ w Buczku 60 150

600 60014 Powiat Łask 159 326

600 60004 Gmina Łask 40 000

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 1



Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0 0 473 000

900 90019

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

68 000

921 92120

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazanych 

jednostkom niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

55 000

926 92605

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

350 000

Razem 768 372 0 748 676

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji) 

1 517 048

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 10.000 zł 
z klasyfikacji 75410§6170 , 4.000 zł z klasyfikacji 
74504§6170, 68.000 zł z klasyfikacji 90019§6230, 

159.326 zł z klasyfikacji 60014§6300, 60.150 zł 
w klasyfikacji 85195§6220 które to klasyfikowane są 

przez program Bestia w grupie wydatków majątkowych. 
Natomiast kwotę 2.200 zł w klasyfikacji 75404§2300 

program Bestia klasyfikuje w grupie wydatków 
statutowych.

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/294/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 14 listopada 2018 r.

Plan dochodów i wydatków z zakresu zadań Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2018

L
p. Wyszczególnienie § Plan na 2018 r.

I. Dochody O6
90 815 530

Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 
środkowiska                                                            

Rozdział 90019-Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1. Przelewy od wojewody 15 000
2. Wpływy z wydanych decyzji 800 530
II
. Wydatki 815 530

1. Wydatki majątkowe 775 486
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                                                                                  68 000

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska: 1.Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków oraz budowę 
studni

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektyczną, gaz i wodę

Rozdział 40002 Dostarczanie wody                  1. Budowa systemu e-usług w Gminie 
Buczek (usprawnienie systemu odczytu zużycia wody i odprowadzoneych ścieków) 

282 119

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i kilmatu: 1. Budowa prosumenckich 
mikroinstalacji fotowoltaicznych  w Gminie Buczek 

8 000

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 - Gosodarka gruntami i nieruchomościami: 1. Budowa targowiska stałego 
"Mój rynek" z infrastruktura teczniczną ( część dotycząca budowy tężni solankowej wraz 
z infrastrukturą)

59 325

Dział 600 - Drogi publiczne 

Rozdział 60016 - Drogi gminne 1. Przebudowa drogi gminnej 103110E Malenia Grzeszyn 
- droga dojazdowa do obszarów leśnych 

358 042

2. Wydatki bieżące 40 044
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                    

Rozdiał 90095 Pozostała działaność: 1. Edukacja ekologoczna, pielęgnacja zieleni.
20 044

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 - Gosodarka gruntami i nieruchomościami: 1.termomodernizacja budynku 
- Bachorzyn

20 000

Id: E04EF254-AD84-4386-A83E-B06132443860. Podpisany Strona 1




